[bookmark: _GoBack]様式第20号

	記号及び番号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　　印

収入認定通知書

先にあなたから申告（報告）がありました世帯の所得及び世帯の構成から、あなたの収入を次のとおり認定しましたので、上小阿仁村営住宅管理条例第14条第3項の規定により通知します。
 また、認定した収入に基づき、あなたの毎月の家賃を次のとおり決定しましたのでお知らせします。

	住宅名

	合計所得金額
	合計控除金額
	控除後の所得
	認定月額

	円
	円
	円
	円

	入居者
	区分
	続柄
	所得金額
		家賃　　　　　①
	円

	近傍同種家賃　②
	円

	負担調整減額　③
	円

	減免額　　　　④
	円

　※①は②を超えない

	　　　　　　　　　　　※区分：配･･･配偶者　非･･･非同居者

	月額家賃
	（①又は②）－③－④　　　　　円
（　　　年　月　より新家賃で徴収開始）

	1.　　この収入の認定又は家賃の額の決定について意見があるときは、この通知の日から30日以内に理由を提示して村長に意見を述べることができます。　　　　　この場合は、役場に所定の用紙があります。
2.　　この家賃通知書は、家賃等の証明に代わるものですから、　　　年　月まで大切に保管してください。

様式第20号

	記号及び番号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　　印

入居者負担額通知書

先にあなたから申告（報告）がありました世帯の所得及び世帯の構成から、あなたの収入を次のとおり認定するとともに、上小阿仁村特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第11条の規定に基づき、あなたの入居者負担額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。

	住宅名

	合計所得金額
	合計控除金額
	控除後の所得
	認定月額

	円
	円
	円
	円

	入居者
	区分
	続柄
	所得金額
		家賃　　　　　①
	円

	減免額　　　　②
	円

	　　　　　　　　　　　※区分：配･･･配偶者　非･･･非同居者

	入居者負担額
	①－②　　　　　円
（減免期間　　　年　月　日～　　　年　月　日）

	1.　　この入居者負担額通知書は、家賃等の証明に代わるものですから、　　　年　月まで大切に保管してください。（再発行はいたしません。）
2.　　減免期間内に、認定された所得の区分を下回って所得が変動した場合は、所得再認定を申請することができます。
3.　　不正行為によって減額を受けた場合は、減額を取り消すことがあります。